

JUAN ALBERTO MARIN LOAIZA
NIT. 75.038.275-6 - Régimen Común
INSTITUCIÓN EDUCATIVA



Juan Bautista Migani

Tesorera

RECIBÍ:

LINA CAROLINA BARRETO

FECHA: 25-11-2025

HORA: 7:52 a.m

FORMATO 1 OFERTA ECONÓMICA

Señores:
INSTITUCION EDUCATIVA JUAN BAUTISTA MIGANI
Calle 14 N° 15-71
Florencia, Caquetá

REFERENCIA DEL PROCESO: IEJBM-CI15-2025-21

Me permito presentar oferta económica al proceso de la referencia como detallo a continuación:

ítem	descripción	unidad de medida	cantidad	valor unitario	valor total
1	Tangram mediano	unidad	40	\$ 4,000	\$ 160,000
2	Espejo de 100 cm alto x 50 cm ancho con marco	unidad	2	\$ 120,000	\$ 240,000
3	Rollo de papel CRAF 24"	unidad	2	\$ 51,000	\$ 102,000
4	Vinilo x kilo (Blanco, negro, azul, amarillo, rojo, verde, morado, rosado y naranja) 2 por cada color.	unidad	18	\$ 17,000	\$ 306,000
5	Pincel redondo N° 12	unidad	30	\$ 3,200	\$ 96,000
6	Pincel plano N° 12	unidad	30	\$ 3,200	\$ 96,000
7	Juego didáctico Tabla de multiplicar en Madera	unidad	7	\$ 20,000	\$ 140,000
8	Juego didáctico Cuerpo humano y sus partes en inglésespañol en madera	unidad	7	\$ 9,000	\$ 63,000
9	Juego didáctico Triki Mediano en madera	unidad	6	\$ 7,000	\$ 42,000
10	Juego didáctico Lotería Bilingüe	unidad	5	\$ 7,500	\$ 37,500
11	Juego domino clásico	unidad	5	\$ 14,000	\$ 70,000
12	Regla de madera sin mango 100 CM	unidad	2	\$ 21,000	\$ 42,000
13	Transportadores 360° de madera grande	unidad	2	\$ 34,000	\$ 68,000
14	Escuadras 45°/60° en madera grande	unidad	2	\$ 27,000	\$ 54,000
15	Cinta ancha Transparente x 300 metros	unidad	2	\$ 14,000	\$ 28,000
16	Cinta transparente mediana	unidad	2	\$ 1,800	\$ 3,600
17	Cinta de enmascarar de 2"	unidad	2	\$ 9,700	\$ 19,400
18	Marcadores Permanente de colores variados	unidad	20	\$ 2,200	\$ 44,000
19	Tableros de ajedrez de madera 40 X 40	unidad	15	\$ 90,000	\$ 1,350,000
20	Reloj de ajedrez	unidad	8	\$ 208,000	\$ 1,664,000



JUAN ALBERTO MARIN LOAIZA
NIT. 75.038.275-6 - Régimen Común

21	Tangram mediano	unidad	25	\$ 4,000	\$ 100,000
22	Juego didáctico Tabla de multiplicar en Madera	unidad	5	\$ 20,000	\$ 100,000
23	Juego didáctico Cuerpo humano y sus partes en ingléspañol en madera	unidad	5	\$ 9,000	\$ 45,000
24	Juego didáctico Triki Mediano en madera	unidad	5	\$ 7,000	\$ 35,000
25	Lotería Bilingüe Cartón	unidad	2	\$ 7,500	\$ 15,000
26	Domino clásico	unidad	3	\$ 14,000	\$ 42,000
27	Cinta ancha x 300 metros	unidad	2	\$ 14,000	\$ 28,000
28	Cinta de enmascarar de 2"	unidad	2	\$ 9,700	\$ 19,400
29	Marcador Rosca 2.5 MM Surtidos	unidad	10	\$ 12,000	\$ 120,000
30	Rollo de papel CRAF 24"	unidad	1	\$ 51,000	\$ 51,000
31	Vinilo x kilo (Blanco, negro, amarillo, azul, verde y rojo)	unidad	6	\$ 17,000	\$ 102,000
32	Paquete de papel Kimberly Blanco Granito 90 F X 250 Hojas	unidad	1	\$ 58,000	\$ 58,000
33	Resma papel tamaño carta	unidad	1	\$ 18,000	\$ 18,000
34	Impresiones a color	unidad	151	\$ 2,000	\$ 302,000
35	Fotocopias a blanco y negro	unidad	400	\$ 200	\$ 80,000
36	Pliegos de cartulina	unidad	11	\$ 1,300	\$ 14,300
37	Rollo de papel CRAF 24"	unidad	1	\$ 51,000	\$ 51,000
38	Marcadores punta gruesa de colores variados	unidad	4	\$ 2,200	\$ 8,800
39	Vinilo x 125 cc (Blanco, negro, azul, amarillo, rojo, verde)	unidad	10	\$ 2,900	\$ 29,000
40	Paquete de papel Nacarado Blanco tamaño carta x 100 (Reconocimientos)	unidad	1	\$ 120,000	\$ 120,000
valor total					\$ 5,964,000

VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA ECONOMICA: CINCO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS (\$ 5.964.000) M/CTE

En constancia de lo anterior firmo este documento el:

Nombre del Proponente **JUAN ALBERTO MARIN LOAIZA**

Nombre del representante legal

C. C. 75.038.275 de Anserma caldas

Dirección de correo cra 14 # 14-13

Correo electrónico papeleriacosmovision@yahoo.es

CARRERA 14 No. 14 - 13 CENTRO FLORENCIA - C. QUITA

TEL 314 256 18 58

PAPETERIA COSMOVISION SU
MEJOR OPCION